este deverá ser comunicado por escrito, devidamente justificado, à fiscalização, que julgará a procedência EM 

CONJUNTO com a equipe técnica da Prefeitura Municipal de São João da Baliza/RR. 

9 – DO VALOR: 

9.1 - O valor total da proposta apresentada no momento da licitação não poderá ultrapassar o valor estipulado pela 

SMOSP, em seu orçamento de R$ 354.352,40 (trezentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e dois reais 

e quarenta centavos), conforme consta na planilha orçamentária de custos do Projeto Básico. 
9.2 - Os custos propostos deverão incluir todos os impostos e taxas vigentes conforme legislação. 

10 - DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAR NA LICITAÇÃO.